Nopoa: MervoH

MyHULMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUMINCKOWM 0TMMMMa/bl LUKO/IbHUKOB Mo 610M10rum

Ha TeppPUTOPUM XaHTbI-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOI0 OKpyra - HOrpbl

Jata nposefeHunsa : 30.11.2022r.
MpegmeT: 6uonorun

Knacc: 11
KosnyecTBo y4acTHUKOB: 18u4.

No
n/n

1.

LLindp

b-11-10

5-11-08

b-11-16

5-11-02

®.1N.0.
yyacTHMKa

Ky3bMeHKO BuKTopus
HwnkonaesHa

[asnsToa AnbbuHa
AHNCOBHa

LWunnuynH Muxann
BukToposuy

YcmaHoBa Apocnasa
KOnaeBHa

B 2022-2023 y4ebHOM rogy

NMPOTOKOJ1 SACEOAHNA XXKOPU

"opoga, paiioH

MervoH

MervoH

MervoH

MermoH

O6pasoBaTtefibHoe
yupexaeHve
(nonHoCTbIO)

MyHuuMnNanbHOe aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpefHas
o6Leobpa3oBaTeNibHas LLKOMA
Ne9

MyHuuMnNanbHoOe aBTOHOMHOe
o6LeobpazoBaTe/ibHOe
yupexzaeHue «CpefHas
o6Leobpa3oBaTeNibHas LLKOMa
Ne9

MyHuuMnNanbHoe aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTesibHOe
yupexaeHue «CpeaHss
o6LeobpasoBaTenibHas LWKO/A
No4>

MyHu1uMNanbHOe aBTOHOMHOe
06LLe0bpa3oBaTeNibHOE
yupexaeHue No5 «["MmHasna»

Konnyects
0 6annos

59.6

55.6

54,6

51,8

MecTo

%0 BbIMNO/HEHUSA
3afaHni

79

74

73

69



10.

11.

b-11-07

b-11-12

b-11-18

b-11-09

b-11-01

b-11-15

b-11-14

beccoHoBa AHacTacus
PomaHoBHa

Cwmawko Hatanbs
[MaB/1OBHA

Nonuk CeeTnaHa
CemeHoOBHa

KoneHosa BukTopus
WropesHa

PaxumoB Tumyp
PycnaHoBumY

TuWwKMHa AnnHa
AnekcaHapoBHa

lNypuHa EkaTtepuHa
BanepbeBHa

MervioH

MervoH

MervioH

MervoH

MervoH

MermoH

MervoH

MyH1UMnanbHoe aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpeaHss
06LLe0bpa3oBaTeNibHas LWKOMa
Ne9

MyH1UMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLe06pa3oBaTenbHOE
yupexzaeHue «CpefHss
06LLe06pa3oBaTeNibHas LWKoMa
Nol»

MyHu1umMnanbHOe aBTOHOMHOe
06Leobpa3oBaTesibHOe
yupexaeHune «CpeaHsis
06LeobpasoBaTenibHas LLKOA
No4»

MyHu1uMnNanbHOe aBTOHOMHOE
o6LLeobpasoBaTesibHOe
yupexaeHve «CpeaHsis
o6LLe0bpa3oBaTesibHas LWKoa
Ne9

MyHu1uMNanbHOe aBTOHOMHOe
obLeobpasoBatesibHoe
yupexaeHune «CpeaHsis
06LLe0bpa3oBaTe/ibHas LWKosa
No4»

MyHu1umMnansHOe aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHve «CpeaHss
o6LyeobpasoBaTenibHas LWKOA
No4»

MyHu1UMNanibHOE aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpeaHss

49,5

47,2

45,6

43,8

43

39,2

37,5

10

11

66

63

61

58

S7

52

50



12.

13.

14.

15.

16.

17.

b-11-13

b-11-17

b-11-11

5-11-03

b-11-06

b-11-05

CynTaHoBa BukTopus
PycnaHoBHa

[MoTexnHa AHHa
ANeKceeBHa

TaiimacxaHoBa Anaa
AbaynnaeBHa

duryposHa PeHaTa
BanepbeBHa

Cwnpoposa AHacTacus
AH[peeBHa

buapcnaHosa MNatumar
MaromefoBHa

MervoH

MervoH

MervoH

MervioH

MervoH

MervioH

o6LLeobpa3oBaTe/ibHas LWKona
Nol»

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06Le06pa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpeaHsis
06Le06pa3oBaTeibHas LWKoMa
Nol»

MyHWUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTenibHOE
yupexaeHve «CpeaHss
06Le06pa3oBaTeNibHas LWKoIa
No4»

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHue «CpeaHss
06Le06pa3oBaTeNibHas LLKOMa
Nel

MyHu1umMnansHoe 6HoAKeTHOE
o6LLeobpa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHue «CpegHsas
06Le06pa3oBaTeNibHas LLKOMa
No6»

MyHuUMnansHoe 6r0aKeTHOE
06Le06pa3oBaTesibHOE
yupexzeHue «CpefHas
06Leobpa3oBaTe/ibHas WKoNa
Ne6»

MyHULMNanbHOe BHoKETHOE
o6LeobpasoBaTe/ibHOe
yupexzaeHue «CpefHas
o6LieobpaszoBaTesibHas LWKoa
Ne6»

37,4

36,1

33,3

30,2

28,5

26,7

12

13

14

15

16

17

49

48

40

38

35,6



18. B-11-04 BasyHosa NonnHa MervnoH MyHULUMNabHOE 6HKETHOE
AH[peeBHa o6LeobpasoBaTe/ibHOE
yupexzaeHue «CpeaHss

o6LeobpasoBaTenbHas LWKoOMa

No6»
MpepcefaTenb >KIOpU: | IrHaToBu4y CeeTnaHa AnekcaH/apoBHa
UneHbl >KHopu: /BawmHckan BukTopua AnekcaHaposHa

/Ky3HeuoBa Hage>kaa AnekcaHapoBHa
A1)  /Vicmamnosa Puntosa [Mas308Ha
/T"opopeukan CeeTnaHa HikonaesHa

/nbnHa HaTanbs ViBaHOBHA
LLlambikaeBa Hannst AHcmcosHa

26,6

18

35,5



