## Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по биологии на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022-2023 учебном году

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Город: Мегион

Дата проведения: 30.11.2022г.

Предмет: биология

Класс: 11

Количество участников: 18ч.

№ п/п	Шифр	Ф.И.О. участника	Город, район	Образовательное учреждение (полностью)	Количеств о баллов	Место	% выполнения заданий
1.	Б-11-10	Кузьменко Виктория Николаевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9	59. 6	1	79
2.	Б-11-08	Давлятова Альбина Анисовна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9	55.6	2	74
3.	Б-11-16	Шипицин Михаил Викторович	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	54,6	3	73
4.	Б-11-02	Усманова Ярослава Юлаевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»	51,8	4	69

5.	Б-11-07	Бессонова Анастасия Романовна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9	49,5	5	66
6.	Б-11-12	Смашко Наталья Павловна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»	47,2	6	63
7.	Б-11-18	Голик Светлана Семеновна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	45,6	7	61
8.	Б-11-09	Коленова Виктория Игоревна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9	43,8	8	58
9.	Б-11-01	Рахимов Тимур Русланович	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	43	9	57
10.	Б-11-15	Тишкина Алина Александровна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	39,2	10	52
11.	Б-11-14	Пурина Екатерина Валерьевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя	37,5	11	50

				общеобразовательная школа №1»			
12.	Б-11-13	Султанова Виктория Руслановна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»	37, 4	12	49
13.	Б-11-17	Потехина Анна Алексеевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	36,1	13	48
14.	Б-11-11	Таймасханова Аида Абдуллаевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1	33,3	14	44
15.	Б-11-03	Фигуровна Рената Валерьевна	Мегион	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»	30,2	15	40
16.	Б-11-06	Сидорова Анастасия Андреевна	Мегион	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»	28,5	16	38
17.	Б-11-05	Биярсланова Патимат Магомедовна	Мегион	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»	26,7	17	35,6

18.	Б-11-04	Базунова Полина	Мегион	Муниципальное бюджетное	26,6	18	35,5
		Андреевна		общеобразовательное			
				учреждение «Средняя			
				общеобразовательная школа			
				№6»			

Председатель жюри	:
Члены жюри:	/Башинская Виктория Александровна
	/Кузнецова Надежда Александровна
	<b>М. Же И</b> Исмаилова Филюза Гаязовна
	/Городецкая Светлана Николаевна
u	/Ильина Наталья Ивановна
6	Шамыкаева Наиля Анфисовна